
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 31.03.2021 № 40 

 

Про підсумки районного етапу 

міського конкурсу-захисту 

учнівських проєктів для учнів  

3-6-х класів «Харків очима 

небайдужих дітей» 

 

 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради від 03.03.2021 № 24 «Про проведення 

районного етапу міського конкурсу-захисту учнівських проєктів для учнів      

3-6-х класів «Харків очима небайдужих дітей»» оргкомітетом проведено 

районний етап конкурсу в номінаціях: 

- «Харків – місто щастя і добра» (3-4 класи); 

- «Харків – мої крила» (5-6 класи). 

    Відповідно до Умов проведення районного конкурсу учнівських проєктів 

для учнів 3-6-х класів «Харків очима небайдужих дітей» та на підставі 

рішення журі конкурсу  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Визнати переможцями конкурсу в номінації «Харків – місто щастя і 

добра» (3-4 класи): 



- Учнів 3-А, 3-Г, 3-Д класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів        

№ 53 Харківської міської ради Харківської області за проєкт 

«Основ’янський LUGOленд: створено з LEGO!»; 

- Чепурного Івана Павловича, учня 4-Б класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 35 Харківської міської ради Харківської області за 

проєкт «Велодоріжки в Основ’янському парку»; 

- Учнів 4-А класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 

Харківської міської ради Харківської області за проєкт «Бачу, чую, відчуваю, 

разом з Харковом зростаю!»; 

- Учнів 3-В класу Харківської гімназії № 12 Харківської міської ради 

Харківської області за проєкт «Невідомий Харків. Харків очима дітей»; 

- Русальову Ангеліну Юріївну та Повелицю Катерину Артемівну, учениць     

4-А класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 

Харківської міської ради Харківської області за проєкт «На шляху до 

європейських цінностей: толерантний простір у моєму місті». 

2. Визнати переможцями конкурсу в номінації «Харків–мої крила» (5-6 класи):  

- Учнів 6-Д класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 

Харківської міської ради Харківської області за проєкт 

«Допоможіть покинутим янголам»; 

- Учнів 5-В класу Харківської гімназії № 12 Харківської міської ради 

Харківської області за проєкт «Заочна екскурсія «Відкриваємо Харків Європі. 

Сім чудес Харкова.»»; 

- Учнів 5-Б класу Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 66 

Харківської міської ради Харківської області за проєкт «Волонтерський загін 

«SOS-брати наші менші»»; 

- Учнів 5-А класу Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 120 

Харківської міської ради Харківської області за проєкт «Звичка, яка рятує ліс!» 

- Купіна Івана Андрійовича та Рябченко Євгена Сергійовича, учнів 6-Б класу 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Харківської міської 



ради Харківської області за проєкт «Освіта без корупції: апробація нових 

антикорупційних інструментів для роботи з молоддю». 

3. Завідуючій ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити  даний наказ на сайті 

Управління освіти. 

До 01.04.2021  

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти                                              О.С. НИЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Сільченко 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти – уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

 

                           О.М.СТЕЦКО 

 

  З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ХМАРА О.О. 

ПАНКРАТОВА С.П. 

ЛАШИНА Н.В. 

ЛІТВІНОВА В.А. 

СІЛЬЧЕНКО А.А. 

ПОЛЛАК М.А. 

ДОРОДНОВА А.С. 

ГОНСЬКИЙ Д.В. 

 


